平成３０年１１月吉日

お客さまへ

三 島 信 用 金 庫

理 事 長  平井 敏雄

伊東駅支店長 棚橋 健二

伊東営業部長 山田 豊和

伊東駅支店・伊東営業部 店舗統合のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「伊東駅支店」は、開店以来、地域の皆さまのご支援を賜り営業を続け

てまいりましたが、この度、平成３１年２月８日(金)をもちまして窓ロ営業を終

了し、現金自動サービスコーナー（ATM）のみの営業とさせていただくことと

なりました。

ここに永年にわたるご高配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。

なお、お客さまのお取引につきましては、誠に勝手ではございますが、「伊東

営業部」へ承継させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

三島信用金庫は、今後も地域金融機関として、地域の皆さまのお役に立てます

よう、役職員一同、より一層努力する所存でございます。

今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白